Протокол проведения аукциона в электронной форме

Реестровый номер: 31400999951

Краткое наименование: Открытый Аукцион в Электронной Форме на право заключения Договора на
внедрение контура информационной безопасности

Организатор: Общество с ограниченной ответственностью "Автодор-Закупки"

Начальная цена договора: 1 525 000,00 RUB

Дата и время начала аукциона: 22-04-2014 10:00:00 [GMT +4 ]

Дата и время окончания аукциона: 22-04-2014 10:10:00 [GMT +4 ]

Наименование электронной площадки: Единая электронная торговая площадка Коммерческие закупки

Адрес электронной площадки: https://com.roseltorg.ru

На участие в аукционе допущены заявки:

Участник № 1
Участник № 2

Аукцион признан несостоявшимся в связи с тем, что во время аукциона ни один из участников не подал
предложение о цене договора.

Протокол заседания Комиссии по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок Цен

по вопросу подведения итогов Открытого Аукциона в электронной форме на право

заключения Договора на внедрение контура информационной безопасности

22.04.2014 № 31400999951-03

г. Москва

Присутствовали:

Заместитель

председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

М.В. Бойцова

А.В. Логунов

В.А. Матвеев

А.С. Соколов

О.Ю. Алексеева

И.Н. Комкова

И.Р. Рыбина

Отсутствовал:

Председатель Комиссии:

В.Н. Осипов

Слушали:

 А.С. Соколов объявил, что оператором ЭТП 22.04.2014 в 10:10 был передан протокол

проведения Аукциона в электронной форме. В связи с тем, что во время Аукциона ни один

из Участников не подал предложение о Цене Договора, в соответствии с ч. 21 ст. 5.8

Порядка закупочной деятельности Государственной компании «Российские автомобильные

дороги», Открытый Аукцион в электронной форме на право заключения Договора на

внедрение контура информационной безопасности признан несостоявшимся.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

отсутствовал  В.Н. Осипов

____________ М.В. Бойцова

____________ А.В. Логунов

____________ В.А. Матвеев

____________ А.С. Соколов

____________ О.Ю. Алексеева

____________ И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина

		2014-04-22T17:37:49+0400
	Вершинина Екатерина Сергеевна